ประจำหน่วย หมายเลขทะเบียน 
ษฐ ๖๔๓๗ ให้ กธก.สก.ทบ. โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมยานพาหนะ รยน. ประจำหน่วย หมายเลขทะเบียน ษฐ ๖๔๓๗ ให้ กธก.สก.ทบ. จำนวน ๑ งาน   
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ศักดาเซอร์วิส (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๓,๒๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษมีูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น คา่ขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๔ ตลุาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สมสกุล วิจติรภาพ  

(พลตรีสมสกุล วจิิตรภาพ) 
จก.สก.ทบ.